1

NNORPRPRERNRNNRRELMRRERER

o

PR RPRRPRPREPRERRELNAR

Yks
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl
kpl

TELECASTER -TYYLINEN SAHKOKITARA

Osallista paivitetty 30.1.2013

Sp-Elektroniikka Oy / www.spelektroniikka. fi
puh. 08 - 5565 858 / tilaukset@spelektroniikka.fi

Nimike

Virityskoneisto, Gotoh 6L (SG381-07)

Teletyylinen talla, Gotoh (sis.ruuvit)

Tele -tyylinen kontrollipaneeli

Kaulan kiinnityslevy 51 x 64 mm

Ruuvi kaulankiinnityslevylle 4,2 x 42 mm

Jakkilevy, ovaali, syvennyksella

Jakki, Neutrik

250k potentiometri, logaritminen, made in Japan
Potentiometrin nuppi full dome
Mikrofoninvaihtokytkin, 3-asentoinen, Made in Japan
Ruuvi mikrofoninvaihtokytkimelle

Tele-tyylinen nuppi mikrofoninvaihtokytkimelle
Kondensaattori 47nF

Kieltenohjain

Kieltenpujotusholkki

Hihnanuppi

Hihnanupin ruuvi

Pyorea otelautamerkki, abalone, halk. 6 mm
Otelaudan sivumerkkitanko, halk. 2 mm, pituus 50 mm
Otenauha, leveys 2,6mm, kovennettu

Ruuvi pleksilevylle / kontrollipaneelille / jakkilevylle 2,5 x 18 mm
Musta pleksilevyaihio 2,5 x 290 x 490 mm
Satulaluuaihio 5 x 10 x 45 mm

Kaulamikrofoni (sis. ruuvit, jouset ja kromisuojuksen)
Tallamikrofoni (sis. ruuvit ja jouset), Gotoh

Kielet 10-46 setti, Boston

Kaksitoiminen kaularauta, 440 mm

Musta reunalista, 1600 x 6 X 1.5 mm

Musta / valk. / musta reunalista, 1600 x 1.5 x 1.5 mm

Tilausnro
105569
105563
102426
103053
104160
107456
104396
101833
101878
101898
104057
101926

105328
104625
102391
104139
104534
103195
102790
104119
103212

102929
102949
103651
104668
103177

* Oma logo kitaraan? Meilta siirtokalvot seka laser- etta mustesuihkutulostimille

* Mikali teet itse kaularaudan, kaularaudan saatomutteria 16ytyy tuumamitoitetulla kierteella (UNF10-32), koko: 9x25mm.

Tilauskoodi: 103069 TRUSSIPAA MALLI F, hinta 1,52€/kpl

Koodi Vari
07223CS KROMI
PGTC201CS KROMI
TELEKPCR KROMI
KAULE1CR KROMI
4242CRW NIKKELI
JAKLE1CR KROMI
MONONT63

PM250kA

FDNUP KROMI
DM-30

3008NIM KROMI
LB-330 MUSTA
Kerko 47nF/63V

SH8CR KROMI
KPH22CR KROMI
HN49CR KROMI
3525NIW KROMI
OTEABAL6 ABALONE
SIVUM20B MUSTA
FRETWIRE26H

2518NIW NIKKELI
B/W/B3PLYBIG M/VI/M
ei valikoimassa

MICT-648

MICTC-R

EN1046BOS
TRUSSRODA440/2012
FBK1560 MUSTA

ei valikoimassa

Hinta/ kpl / sis.alv  Yhteensa

* Monille osille (mm.talla, virityskoneisto, pleksilevy, kielet, potikat, kytkimet..) I6ytyy runsaasti erilaisia ja erimerkkisia vaihtoehtoja.
* Valikoimassamme on myos kaikkia mikrofonien rakenteluun tarvittavia osia:

magneetteja, kaamilankaa, kuoria, jousia, pohjalevyja, prespaania, kangaspaallysteista vintage-kytkentajohtoa jne jne

* Soitinrakennusosien liséksi meilté 18ytyy myos elektroniikkaan liittyvat tuotteet:
mm. juotosasemat, tinat, yleismittarit, tinaimunauhat, elektroniikan komponentit (mm. kondensaattorit ja vastukset)...

49,09 € 49,09 €
84,84 € 84,84 €
7,47 € 7,47 €
354 € 3,54 €
0,61€ 2,44 €
2,22 € 2,22 €
2,12 € 2,12 €
599 € 11,98 €
3,23€ 6,46 €
16,97 € 16,97 €
0,20 € 0,40 €
101€ 101€
0,10 € 0,10 €
3,89€ 3,89 €
0,61€ 3,66 €
091€ 182¢€
0,20 € 0,40 €
0,61 € 6,10 €
0,20 € 0,20 €
2,22 € 8,88 €
0,20 € 2,40 €
12,85 € 12,85 €
18,18 € 18,18 €
35,15 € 35,15 €
7,68 € 7,68 €
589 € 589 €
4,55 € 455 €
YHTEENSA 300,29 €
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